
黒田原支店 ご利用のお客様　各位

拝啓　

　お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

　さて、当組合は、店舗の老朽化に伴い下記の通り黒田原支店を

新築移転することと致しました。

　平成２６年１０月１４日（火）以降、ご来店のお客様におかれ

ましては、新店舗をご利用くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　１．移転日　　

　　　平成２６年１０月１４日（火曜日）

　２．移転先住所　　

　　　〒３２９－３２３２

　　　栃木県那須町寺子丙３－９８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

《お問い合わせ先》

平成２６年９月吉日

黒田原支店 移転のご案内

　　記

　　　　　黒田原支店 　　電話：０２８７－７２－１３３１


